Elmsager Antenneforening

Regnskab for perioden 1. november 2021 til 31. oktober 2022

De med * markerede belgb er incl. moms

Fuldpakke: 6990 kr. Mellempakke: 5420 kr. Grundpakke: 2660 kr.

Indtaegter:
Indbetalinger *
Pakkeaendring *
Renteindtaegter

Omkostninger:
YouSee *
Tryksager mm *
Renteudgifter
VerdensTV
Gebyrer mm

Salgsmoms
Kgbsmoms

Arets resultat

Balance pr. 31. oktober 2022

122.354,55
0,00
742,79
24.124 47
995,00

30.692,00
24.473,00

Saldo konto 3627 6789773 pr. 31.10.2022

Tilgodehavende moms
Aktiver i alt

Formue pr 1.11.2021
Arets resultat

Formue pr 31.10.2022

Risskov den 1. november 2022

Peter Mgller Nielsen, Kasserer

Ovenstaende regnskab er revideret.

152.860,00
599,00
0,00

148.216,81

6.219,00

Bilag er til stede og saldo er i overensstemmelse med bilag.

Risskov den 1. november 2022
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Oddmar Poulsen, revisor

153.459,00

154.435,81

-976,81

6.898,67
6.070,64
12.969,31

13.946,12
-976,81
1.4.969 31



